Zachód w Lublinie prowadzi dla nieruchomości księgę wieczystą
nr LU1I/00307968/3.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetar-
gu ograniczonegodo właścicieli nieruchomości przyległych.

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
– 130 000,00 zł (słownie:sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 
w tym należny podatek VAT.

Przetarg odbędzie się w dniu 7 października 2020 r. o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 
701.

Wysokość wadium: 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy zło-
tych 00/100).

Dodatkowe informacje uzyskać można osobiście w Wydziale Gospo-
darowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, pokój 
715 lub telefonicznie pod nr tel. 814662740.

PREZYDENT MIASTA LUBLIN
działając na podstawie art. 35 ust.